
UCHWAŁA NR XX.4.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Wieniawa 
nieruchomości położonej w miejscowości Kłudno gm. Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Wieniawa od osób fizycznych 
nieruchomości rolnej oznaczonej nr ewid. 376 o powierzchni całkowitej 0,1400 ha położonej 
w miejscowości Kłudno gm. Wieniawa 

§ 2.  

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: CF13DBD1-D896-4573-828F-1AC96FF4659F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX.4.2020 

Rady Gminy w Wieniawie 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

Id: CF13DBD1-D896-4573-828F-1AC96FF4659F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Osoby fizyczne zwróciły się do organu z wnioskiem o odkupienie nieruchomości o nr ewid. 376 w

miejscowości Kłudno, gmina Wieniawa o powierzchni 0,1400 ha. Zgodnie z obowiązującym planem

zagospodarowania przestrzennego sołectw: Brudnów, Głogów i Kłudno w skład, którego wchodzą

miejscowości Brudnów, Konary, Kaleń, Głogów, Zadąbrów, Kłudno zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy

w Wieniawie Nr XLV/268/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym

Województwa Radomskiego Nr 11 z dnia 01.06.1998 r. działka nr 376 położona w miejscowości Kłudno,

gmina Wieniawa znajduje się na terenach zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej.

Ponadto zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie

uchwał w sprawach majątkowych gminy.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: CF13DBD1-D896-4573-828F-1AC96FF4659F. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




